

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 42432709

Data
publicarii

11.04.19

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ:

623,03 RON - 623,03 RON

Descriere: VAR 1X14 LOPATA ZAPADA CU COADA 2X28 SURUB GIPS 3,5*25 8X0,04 BANDA IZOLATOARE 20M 1X8 ROBINET TF 1/2 1X22 COT ZN 1/2 IE 1X2.5 PASTA RATICIDA 100GR 1X6 PASTA RATICIDA 250GR 1X13 ROBINET SB 1/2 1X15 BANDA TEFLON 20M 1X4 CUIE CONSTRUCTII 1,9X6 SURUB CT 8*120 10X1 SAIBA 10*30*20 10X0,35 PIULITA M8 10X0,05 CIOCAN MECANIC 1500 1X29 DISC 115*6 2X8 CHEIE TUBULARA 8MM 1X7 SURUB 4,8*20 14X0,17 BURGHIU METAL 5,5MM 1X6 MARKER 1X2 SURUB HEX 6*20 150X0,20 PIULITA M6 150X0,04 DISC 125*1,6 15X4 BURGHIU METAL 6,5MM 2X9 PLATBAND 20*8 6X6.5 CIMENT 1X22 VAR 2X14 DISC 125*1,6 15X4 VAR 2X14 EL FIN 2,5*350 1X70 SURUB HEX 6*20 30X0,20 PIULITA M6 30X0,04 CIMENT 1X22 CARLIG CU INCHIDERE 4X6,5 PENSULA 70MM 4X7 DISC 125*6 1X9 DISC DIAM CONT 115 1X14 VAR 1X14 GEAM MASCA SUDOR 1X3 CLESTE SUDURA 300A 1X29